Koca Yusuf ile çağdaş olan Kel
Mehmed pehlivan, Avrupa’ya ilk giden Osmanlı pehlivanları
arasındadır ve Londra’daki maçlarının hiçbirini kaybetmemiş,
ardından Fransa’da da benzer başarılar elde etmiştir. Atıf
Kahraman, Koca Yusuf, Büyük Türk Pehlivanı, Türk
Büyükleri Dizisi: 56, Kültür Bakanlığı Yay., Ankara, 1987,
s. 41-57; 27 Mayıs 1895 (15 Mayıs 1311) Pazartesi günü
İngiltere Londra’da El Hamra Gazinosu’nda Türk pehlivanlar
Yaşar İsmail, Oluklulu Mehmed, Kazandereli Memiş yabancı
rakipleri ile müsabakalar yapmışlardır.